
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu
Praha 2 — Vinohradská 12
120 99

Ocelářská 891/15
190 00 Praha 9

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—maíl: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jenRámcová dohoda) meziČeským rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN24 11.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 4.500,— Kč + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočetopravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne
%

03.ŽUŽÁ

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení
RZ/VIN /

Žnačkg -Vmocřielr
_

Výpočet
Čísio Šřípadu

Datum myořgní
Datum kalk./změny 313032024 16:24:05

DatumceníkgýNIVD 01.93.2024

11032024113153

956500a074a0d3c22dc
*

Podmínky Českýrozhlas- PRG-94440

Zákazník

???!ečnost +5992S-fea'Adresa *Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: CZ24787426

Vozidlo

RZ

%ŠKODA0CTAV1A(NX)5D/COMBI(26
r)

Kód DĚÝLY výrobceijQĚ

parum registrage
Stav KM

Značka - model

18 592 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT
"HIGH"

PČKROČILÝASISTENČNÍŠYSTÉMJÍZDYADAPTIVNÍ
TEMPOMATsOMEZOVAČEMRYCHLOSTI
PkaóčiLÝASiSTENČNÍŠÝSTÉMJÍZDYAŠISTENTZMĚNY

JIZDNÍHOPRUHU
POKROČILÝASlSTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA2)
PŘEVODOVKAŠESTAVAPŘEVODOVKYMQ281
KAROSERIEKOMBI

VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚŠUKAZATELEM
STAVU NÁPLNĚ

VNĚJŠÍVÝBAVAADAPTIVNÍVLEDSVĚTLOMETY

VNĚJŠÍ\(ÝBAVATLUMITELNĚ/VYHŘÍVANĚIPROTI
OSLNĚNl/SKLÁDACÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA VÍCEBODOVÉ ADAPTIVNÍ SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍVÝBAVASPOILERZADNÍHOVlKA
VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKÝOSTŘIKOVAČÚČELSKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVABEZOZNAČENÍMODELUABEZEMBLEMÚ
VNĚJŠIVÝBAVAKRÝTKYVNĚJŠICHŘOM

'

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ZESÍLENÉ OCHRANYSPODKU MOTORU

VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVAŘŘÍPRAVANÁINSTALACIZÁVĚSNÉHO
ZAŘÍZENÍ

SKODAOPTAVJAŠNX),?P/CQMĚLŠFQý

ŠČísIo scňgaíiení

5331BříBadu 033101199

„ V V _WVlVVSVysV'ÍtÉmIarkpvárjíV??gzýlakováqí
GTEstimateWeb3.00.2171„0+89239eesd99e35478f094* *

Majitel vozidla

Birqig , „Majitel Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

í'vm"
iKód modelu

\Začřártekppravy 1120132024
\Konec opravy 112.032024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ CARZX

'POKŘOČILÝASIŠTENČNÍŠYSTÉM Jísz ŘAŘKOVACÍ
iASISTENTPŘ/Z
VPOKŘOČÍLÝASVIST'ĚNČNVÍSYSTÉMleóvÁŠIŠTENTZMĚNY
JÍZDNÍHOPRUHU
\POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY VÝHLEDOVA
;KAMERAPŘEDNÍ
*PŘÉVČDŠ/ŘAŠ-STUPNOVA
VNĚJŠÍ VÝBAVAAUTOM.VÝŠKOVÉ NASTAV.SVĚTLOMETY
Www?NATÁČĚNJM * „ *VNĚJŠÍ VÝBAVANÁRAZNÍK v BARVĚ (ZAKL.NÁTĚR)

VNĚJŠÍVÝBAVAZÁDNÍSVĚTLANA zwýlkúspisčiAL
DYNAMICgap , , , „ ,
VNĚJŠÍ VÝBAVAMLHOVÁ SVĚTLA s NATÁČENÍM

VNĚJŠÍ VÝBAVA DODATEČNÁOCHRANA KAROSERIE
VNĚJŠÍVÝBAVADygfkuíPRAHovréLIŠTY *
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍ VÝBAVAROZVOR
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘIDAVILUMIČ VÝFUKU

„VNĚJŠÍ VÝBAVA LIŽINY HLINÍKMATNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVA NÁŘADÍ AZVEDÁK
VNĚJŠÍVÝBAVA VICETóNOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVA ČÉLNÍ SKLOCOMFORT CLIMATIC

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ

GT Motive System Strana 1 z 4



AUTO Papoušek s.r.o,
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

\Značka- model

INTERlÉR SLUNEČNÍ CLONA SE ZRCÁTKEM

INTERIÉRSITZAVAZAD.PROSTORU

lNÍERIVÉŘPOVDILÁÍHOVÉROBEŘĚČŘYŘŘÍz
INTÉRÍĚŘiNTĚŘIÉR * ' * ' '

INTERIÉRFMÁANTENA,DIVERSITY
INTERIÉRSTANDARTPEDÁLY

INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU

[NTERlÉŘVAŘIABILNÍ šYšTEMZÁVAZADPROSTOŘU

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z

INTĚRIEROPĚŘKAHLAVYNASTAVITÉLNÁ
INTERIÉRAUTOMAT.KLIMATIZACE
INTERIÉR PŘÍPRAVA NA MONTAŽ NAVIGACE s PAKETEM
MEDIAAINTERNETEM
INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS z STR

INTĚŘIÉRPŘEDNÍBEZVENTILACEAMASÁŽFUNKCE
INTERIÉR AKUSTICKÁNIŽUÁLNÍ KONTROLA ZAPNUTÍ
BEZP. PÁSÚ

INTEŘIĚŘŘŘ EL NÁSTAV. BEDERNÍ OPÉŘKÁ

INTERIÉR BEZ NEZÁVISLÉHO TOPENÍ
INTERIÉRFŘEóNR1234YF
INTERIÉR USB+NABÍJENÍ

SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20- )

llNTERIÉR SPECIÁLNÍODHLUČNÉNÍ|NTEŘ1EŘU

*INTERIÉR OSVĚTLENÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU S
*ODNÍMATELNOU SVÍTILNOU

|NTEŘ1ÉŘŠTĚĚWČÉQNFOLÉ
INTEŘIÉŘZADNÍPŘIHRÁDKAUZAMYKATELNÁ
INTERIÉR ALARM s OCHŘANou PROTI ODTAŽENÍ

:]NTERjÉRNEPŘIMÉOSVĚTLENÍUKAZATELÚAOVLÁDACÍCH
\PRVKU '
iINTERlÉR DĚLICÍ SIT NÁKLAD PROSTORU
INTERIÉR PŘEDNÍBEŽPĚČNOSTNÍPASY 3BODOVĚ s

*VÝŠKOVÝMNASTAVENÍM
INTERIÉR PŘEDNÍ SEDADLO S OPĚRADLEM BEZ
SKLOP. DESKY

INTEŘIÉRKOŽENÝVOLANTMULTIFUNKČNÍ
INTEŘIÉRPŘEDNÍBEZMANUALNíHoNASTAVENÍ
:lNTERlÉRZADNÍSKLOPNÉDĚLENÉBEZLOKETNÍOPĚRKY

INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3- BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY
VZADU VLEVO/VPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE A S NAPÍNAČEM

]INTERIÉR LOKÉTNÍ OPĚRKA PŘEP. STŘ

INTERIÉR VPŘEDU VYHŘÍVÁNÍ s ODDĚLENÝM OVLÁDÁNÍM

INTERIÉRNÉŠKLÍŠŘNÁŘŘĚBNISBDADLA
INTERIÉR ELEKTRICKÉ, PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRZÁSUVKA230V
INTERIÉRSOUND—SYSTÉM&REPRODUKTORÚ

INTERIÉR MULTIFUNKČNÍUKAZATEL/PALUBNIPOČÍTAČ „FPK“ INTERIÉR 2 BODOVÉ UKOTVENÍ DĚTSKÉ SEDAČKY
MEDIUM

INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČE/SPOLUJEZDCE/BOČNÍ VPŘEDU A
HLAVOVÝ VZADU

INTERiÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNE
INTĚRIĚRAUTORÁDIO„GAMMA“sODNÍMATELNÝM
OVLÁDACÍM PANELEM
INTEŘIÉŘČALOUNĚNÝPŘISTRČJOVÝPANEL

INTERIÉRBEZHEADUPDISPLAYE

INTERIÉR KOD PRO INTERIÉRDBLOŽENÍ

mřĚŘíĚŘRUKOJETŘÁólclPAŘÝkUZE
[NÝEŘIĚRONLINE-ŠEŘVIČĚš ŘíbiclJEDNČTKOU(s
KóDovANIM)

INTERIÉROTvIŘANINÁKLAD. PROSTORU, OPĚRADLO z

INTERIÉRRADIO-REGIONALCODE"ECE"

INTERIÉRMANÚÁLUZAMYKANÍDVEŘÍ

INTEŘIÉRBEZPŘIPOJENÍK vozíbLu POMOCÍSMARTPHONU
INTERIÉR CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ s RÁDIOVOU FREKVENCÍ
433,9243442MHZ(BUA)
STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ

INTERIÉRPŘÍJEMDIGVI'VFVAÍLNIVRADIO

INTERIÉR PŘÍSTROJ, DESKA s POČÍTADLEM KM

INTERIÉR VĚTRÁNÍ INTERIÉRU

INTERIÉR AUTOMATICKÝ SYSTÉM NOUZOVÉHO VOLÁNÍ
ECALL

INTERIIÉR
SYSTÉM „PRE—SAFE" ZÁKLPROVEDENÍ PŘEDNÍ +

ZADN

INTERIÉRČALOUNĚNÍVFÁVTKA
INTERIĚŘ SETRVAČNIK sPROTKZÁVAŽÍM

INTERIÉRPŘEDNÍKoMFoŘT

INTERIÉR KOMFORTNÍ TELEFON S LTE A BEZDRÁTOVÝM
DOBÍJENÍM

INTERIÉRKAPOTAIZADNÍleo sKOMFORTNÍMOVLÁDÁNÍM(
“NOHOU)
INTEŘIĚRAIRBAGŘIDlČ/SPOLUJÉZDEC/KOLENNÍs
VYPINANIM U SPOLUJEZDCE
INTÉRIĚŘBeszíčovÉ šBEZPEČUZAMYKÁNÍM
INTERIÉR ČALOUNĚNÍ DVEŘÍ A BOČPANELÚ

STRANAŘIDlČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR 4 vÁLcovÝ PŘEPLNOVANÝ vaÉTovÝ MOTOR
2,05L/85KW(TDI)CR

GT Motive System Strana 2 z 4



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4 , „> :

'

16900 Praha 6 '

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN , /

Značka— imodel * DA OCTAVIA (NX) )5D/COMBÍ (20— )

MOTOR SE STANDARDNIM VNĚJŠIM ZVUKEM MOTOR BĚŽNÉKLIMAT.F;OD1\AÍNKY

MOTOR4VÁLCOVÝVZNĚTOVÝMOTOR2.01./MOTOR05L.c MOTOR1968CC05Kw(11s)
MOTORALTERNÁTČR180A

' MOTORNAPTovÝPAuvovÝSYSTÉMSTEJNÝNEBOVĚTŠÍ
NEŽ100KW

MóTORBÉzALfÉŘNXTlš/NIHOPóHbNU* MoroP šTÉP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE

MOTORBATERIE70AH420A 1M0T0RNORMAÉuš(AP)
MOTORBEZABSOŘBÉRUPARPALIVAsSCŘ

' ÍZEMĚČESKÁREPUBUKA
TYPovÉOZNAČENÍLUXUS 1TYPóvEOZNAČĚĚÉZÍŠĚNITYPU5ĚN
TYPOVÉOZNAČENÍSTANDARDNÍVÝROBA PODVOZEKPŘEDNÍSTABlLlZÁTOR217x3OMM
PODVOZEKĚŘEDNÍNAPŘAVA ŠPODVOZEKZDVIHŘRUŽINYoe
PODVOZEKSYSTÉM ŘÍZENÍ JÍZDNÍ DYNAMIKY DRIVE SELECT PODVOZEK STANDARDNÍ ZADNÍ NÁPRAVÁ
sKONVENČNÍMPODVOZKEM
PODVOZEKkRYTNÁBOJEŠEDÁ PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK
PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ288 X 25MM PODVOZEK ELEKTRICKÁPARKOVACÍ BRZDA SE SYSTÉMEM

_„ „ , , „, „
AUTOHOLD , ,

PODVOZEKKONTROLASTABILITYsELEKTRICKÝM ?PODVOZEKBŘžDóvÉKČTOUČEz 272 x10MM
POSILOVAČEMBRZD
PODVOZEKPOHONPŘ ;PQDVOZEKALU7.0JX177"
PODVOZEKREZERVNÍ KOLONEPLNOHODNOTNÉ ,PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +l-"a1 Celkem (Kč)

A?: )CO 2201258 Výpustní šroub olejové vany CORTECO 1,003
1(CORTECO,A) *

01? 05L115502A \olejovýlfiltr 1,00;

O 00W20-0EM— Motorový olej -OOWZO OEM 5,50
VW50900-D5 '

** . Drobnýmateriál 1,oo*

Materiál celkem před slevou

Sleva

erial celkem po slevě

A- AM díl, 0- OEM díl L- Aplikovánalimitnícena, $— Přeceněný díl, ii— Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
Kód *Pppis hod) Cena (Kč/hody +l-3 +I-"o Celkem (Kč)

M1 17301960EM \Výměnaolejový010 0,30? '

M2 10821900 Demontáž a montáž ochranný kryt 0,40:
mechaniky před.

12 M2 GtTHGDGO :Vy'měnaMo1orovýolej 1,00
Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

1%- Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem(Kč) 4388,02
Sleva 0,00

CenabezDPH 4388,02
DPH 21% ' 9ž1,4a

GT Motive System Strana 3 Z 4



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schváleni

jRZ/VIN
paša:modff',,,,,,, 1359125QCÉAY'A(%$/99145!(20:2

Cena s DPH 5 309,50

,šie'ffoahJeýl ,
*

, , ,29,109
lpglkem k úhradě

,
*

, ,
5309.512“

GT Motive System Strana 4 z 4


